Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL,

DATA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O

MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº 983/UFFS/2015

LOCAL

UFFS – Campus Chapecó

ENDEREÇO: Rodovia SC 459, Km 02, Estrada para Guatambú

BAIRRO: Área Rural

CIDADE: Chapecó – SC

CEP: 89801-001

BLOCO B

Área 01 – Bioquímica

NOME SALA DATA HORA

CRISTIANI FOLHARINI BORTOLATTO 106 23/02/2016 13:30

CÉSAR AUGUSTO BRÜNING 106 23/02/2016 14:30

JADE DE OLIVEIRA 106 23/02/2016 15:30

NESSANA DARTORA 106 23/02/2016 16:30

DIRLEISE COLLE 106 23/02/2016 17:30

Área 02 – Ensino de Física e Estágio Curricular Supervisionado

NOME SALA DATA HORA

VALDIR ROSA 107 23/02/2016 07:50

DENILSON DA SILVA 107 23/02/2016 08:50

ANIARA RIBEIRO MACHADO 107 23/02/2016 09:50

SAUL BENHUR SCHIRMER 107 23/02/2016 10:50

Área 03 – Ensino de Química

NOME SALA DATA HORA

MOISES MARQUES PRSYBYCIEM 201 23/02/2016 07:50

CLAUDIA ALMEIDA FIORESI 201 23/02/2016 08:50

SIMONE MARIA GOLUNSKI 201 23/02/2016 09:50

RAQUEL BRUSCO MACHADO 201 23/02/2016 10:50

KARLA MARINA ZIEMBOWICZ 201 23/02/2016 11:50

Área 04 – Fisiopatologia

NOME SALA DATA HORA

MAURO ANTÔNIO DALL AGNOL 202 23/02/2016 09:30

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

2

Área 05 – Medicina de Família e Comunidade

NOME SALA DATA HORA

LÍDIA OLIVEIRA MAGAHÃES 204 23/02/2016 09:30

Chapecó-SC, 22 de fevereiro de 2016

Henrique Dagostin

Presidente da Comissão Permanente de Concurso Substituto